

					CHAMPION INDUSTRIAL SALES, LLC CORPUS CHRISTI, TX		DELUXE TOOL AND SUPPLY, LLC CORPUS CHRISTI, TX	
Item	City Stock #	Description	UNIT	3 YR QTY	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	2837	Steel Electrode 1/8" Rod E7018- #50 447056	EA	39	\$ 2.20	\$ 85.80	\$ 2.34	\$ 91.26
2	2838	Brazing Flux 1 lb PET #1 BLUE	EA	15	\$ 7.30	\$ 109.50	\$ 12.95	\$ 194.25
3	2839	Leather Sleeves SL-5200	EA	30	\$ 22.00	\$ 660.00	\$ 19.85	\$ 595.50
4	2840	Welding Gloves Hvy Grain Elk REV- 750L	EA	36	\$ 21.25	\$ 765.00	\$ 15.25	\$ 549.00
5	2841	Welder Cap Pleated Elastic 2000E	EA	216	\$ 7.74	\$ 1,671.84	\$ 5.25	\$ 1,134.00
6	2842	Goggle Weld Round #5 JKSJ 932- 44	EA	72	\$ 3.65	\$ 262.80	\$ 6.15	\$ 442.80
7	2843	Goggle Weld, Rec #5 Lens WS-80	EA	45	\$ 5.96	\$ 268.20	\$ 7.90	\$ 355.50
8	2844	Lens 50mm Round #5 Shade 932- 205 #5	EA	45	\$ 1.90	\$ 85.50	\$ 2.85	\$ 128.25
9	2845	Lens 50mm Round Clear CR-39	EA	75	\$ 1.25	\$ 93.75	\$ 0.39	\$ 29.25
10	2846	Hammer Chipping Wood Hdle 2846	EA	165	\$ 10.96	\$ 1,808.40	\$ 10.97	\$ 1,810.05
11	2847	Hammer Chipping Steel Hdle ATLAS S-20	EA	150	\$ 5.50	\$ 825.00	\$ 6.98	\$ 1,047.00
12	2848	Helmet Welding Auto 9-13 3023293	EA	60	\$ 88.00	\$ 5,280.00	\$ 98.00	\$ 5,880.00
13	2849	Headgear Welding Hood 3-C	EA	45	\$ 15.95	\$ 717.75	\$ 16.88	\$ 759.60
14	2850	Spring Hood Welding, FIB_MTL 9101	EA	30	\$ 3.28	\$ 98.40	\$ 3.48	\$ 104.40
15	2851	Hose Twinweld 3/16"x25' TE31625R	EA	36	\$ 9.00	\$ 324.00	\$ 32.50	\$ 1,170.00
16	2852	Hose Twinweld 1/4"x50' TW1425R	EA	90	\$ 32.00	\$ 2,880.00	\$ 34.92	\$ 3,142.80
17	2853	Lens Hood Cover Clear sp-1 932- 210	EA	360	\$ 0.38	\$ 136.80	\$ 0.32	\$ 115.20
18	2854	Hood Filter Shade 5. 932-105 14571	EA	90	\$ 1.75	\$ 157.50	\$ 0.93	\$ 83.70
19	2855	Hood Filter Shade 9, OKI 14562	EA	45	\$ 1.75	\$ 78.75	\$ 0.93	\$ 41.85
20	2856	Auto Darkening Shade 10 ASPSEER2X4	EA	135	\$ 40.00	\$ 5,400.00	\$ 54.57	\$ 7,366.95
21	2857	Lighter Triple Flint 110-4501 TFS4501	EA	135	\$ 2.96	\$ 399.60	\$ 2.25	\$ 303.75
22	2858	Flint Replacement 5012X	EA	150	\$ 2.79	\$ 418.50	\$ 2.66	\$ 399.00
23	2859	Oxygen Regulator SR450 SR450D- 540	EA	120	\$ 98.00	\$ 11,760.00	\$ 179.25	\$ 21,510.00

Item	City Stock #	Description	UNIT	3 YR QTY	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
24	2860	SR460A-540	EA	120	\$ 98.00	\$ 11,760.00	\$ 179.25	\$ 21,510.00
25	2861	Welding Rod 1/8"Low Fume Brz RCUZN-C 1/8 X 36	EA	600	\$ 6.96	\$ 4,176.00	\$ 6.65	\$ 3,990.00
26	2862	Rod Bare #1 H.T Mild 1/8" RG-60 1/8 X 36	EA	600	\$ 2.80	\$ 1,680.00	\$ 1.98	\$ 1,188.00
27	2863	Welding Rod Fleetweld 5p+1/8" ED010278	EA	1500	\$ 2.80	\$ 4,200.00	\$ 3.07	\$ 4,605.00
28	2864	Welding Electrode 3/16" ED010281	EA	6	\$ 2.75	\$ 16.50	\$ 2.93	\$ 17.58
29	2865	Welding Rod Fleetweld 5p+3/32" ED010285	EA	600	\$ 2.58	\$ 1,548.00	\$ 3.29	\$ 1,974.00
30	2866	Gouging Rod 1/4" 1/4" GOUGING ROD	EA	24	\$ 0.25	\$ 6.00	\$ 12.66	\$ 303.84
31	2867	Welding Rod Fleetweld 5p+3/32" ED010283	EA	600	\$ 3.02	\$ 1,812.00	\$ 3.29	\$ 1,974.00
32	2868	Weld Rod Hobart E6011, 1/8" S112244-031	EA	900	\$ 2.18	\$ 1,962.00	\$ 1.64	\$ 1,476.00
33	2869	Welding Rod 3/32 6011 Hobart S112232-031	EA	750	\$ 2.37	\$ 1,777.50	\$ 1.75	\$ 1,312.50
34	2870	Soapstone Holder Anchor 400-1	EA	75	\$ 1.20	\$ 90.00	\$ 0.89	\$ 66.75
35	2871	Soapstone 3/16"x1/2"x5" SSF/144	EA	450	\$ 0.10	\$ 43.65	\$ 15.80	\$ 7,110.00
36	2872	Brush Wire Tip Cleaner WYPOSTANDARD	EA	150	\$ 2.95	\$ 442.50	\$ 1.88	\$ 282.00
37	2873	Nozzle Welding Victor #2W	EA	30	\$ 19.00	\$ 570.00	\$ 42.80	\$ 1,284.00
38	2874	Tip Welding #2 Victor 2-TE	EA	33	\$ 17.00	\$ 561.00	\$ 26.84	\$ 885.72
39	2875	Nozzle Welding #3 Victor #3W	EA	30	\$ 19.00	\$ 570.00	\$ 42.80	\$ 1,284.00
40	2876	Tip Welding #3 Victor #3TE	EA	54	\$ 18.00	\$ 972.00	\$ 26.84	\$ 1,449.36
41	2877	Nozzle Welding #4 Victor #4W	EA	6	\$ 19.00	\$ 114.00	\$ 42.80	\$ 256.80
42	2878	Tip Welding #4 Victor-#4 TE	EA	12	\$ 26.00	\$ 312.00	\$ 26.84	\$ 322.08
43	2879	Tip Cutting Victor 0-3-101	EA	60	\$ 7.50	\$ 450.00	\$ 6.15	\$ 369.00
44	2880	Tip Cutting #1 Victor 3-101	EA	30	\$ 7.50	\$ 225.00	\$ 6.15	\$ 184.50
45	2881	Tip Cutting #0 Victor 1-101	EA	60	\$ 5.96	\$ 357.60	\$ 6.15	\$ 369.00
46	2882	Tip Cutting #1 Victor 1-1-101	EA	75	\$ 5.96	\$ 447.00	\$ 6.15	\$ 461.25
47	2883	Handle Torch Victor 315 0387-0008	EA	90	\$ 122.77	\$ 11,049.30	\$ 184.00	\$ 16,560.00
48	2884	Cutting Attachment 90 Deg CA2460 0381-0816	EA	60	\$ 147.32	\$ 8,839.20	\$ 189.00	\$ 11,340.00
49	2885	Cutting Attachment 75 Deg CA2461 0381-0817	EA	60	\$ 190.50	\$ 11,430.00	\$ 189.00	\$ 11,340.00
50	2886	Pipe Wrap Around 4"x60" 2886	EA	60	\$ 12.96	\$ 777.60	\$ 18.86	\$ 1,131.60
51	2887	Solder 40/60 Acid Core 10037/40A61	EA	9	\$ 22.00	\$ 198.00	\$ 28.75	\$ 258.75
52	2888	Solder 40/60 Rosin Core 12237/40R61	EA	3	\$ 22.00	\$ 66.00	\$ 21.25	\$ 63.75
Grand Total						\$ 100,739.94		\$ 140,623.59